
II
PANITIA PEMILIHAN (PP)
REKTOR DAN WAKIL REKTOR UII
PERIODE 2022-2026
Sekretariat : Jalan Cik Di Tiro No. l. Ybgyakarta. Telp
E-mail : pilrek(4uii.ac.id

(0274) 589604

KETETAPAN
PANITIA PEMILIHAN REKTOR DAN WAKIL REKTOR

UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA

NOMOR O5/SK-PP/I/2022

TENTANG

BAI'AL CALON REKTOR
UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA PERIODE 2022.2026

iatl ,'' l'Jl rirl ;

PANITIA PEMILIHAN REKTOR DAN WAKIL REKTOR
UNIVERSITAS I SLAM INDONESIA PERIODE 2022-2026

Menimbang

Mengingat

a. bahrva Panitia Pemilihan Rektor dan Wakil Rektor
berdasarkan Pasal 8 Peraturan Pengurus Yayasan Badan
Wakaf Universitas Islam Indonesia Nomor 06 Tahun
2021 tentang Tata Cara Pemilihan Rektor dan Wakil
Rektor Universitas lslam lndonesia perlu rnenetapkan
dan mengumumkan Bakal Calon Rektor Universitas
Islam Indonesia Periode 2022-2026:

b. bahwa penetapan nama-nama yang memenuhi
persyaratan formal sebagai Bakal Calon Rektor
sebagaimana dimaksud pada huruf a, perlu ditetapkan
dengan Ketetapan Panitia Pemilihan.

I . Statuta Universitas Islam Indonesia Tahun 2017;

2. Peraturan Pengurus Yayasan Badan Wakaf Universitas
Islam lndonesia Nomor 06 Tahun 2021 tentang Tata Cara
Pemilihan Rektor dan Wakil Rektor Universitas Islam
lndonesia;

3. Surat Keputusan Pengurus Yayasan Badan Wakaf
Universitas lslam Indonesia Nomor 03/SK-
PYBW/Satker/X/2021 tentang Pembentukan dan
Pengangkatan Panitia Pemilihan Rektor dan Wakil
Rektor Universitas lslam lndonesia Periode 2022-2026:

1



Memperhatikan

Menetapkan

Pertama

Ketiga

Keempat

4. Peraturan Panitia Pemilihan Reklor dan Wakil Rektor
Universitas Islam Indonesia Peiode 2022-2026 Nomor
01 Tahun 2021 tentang Petunjuk Teknis Pelaksanaan
Pemilihan Rektor dan Wakil Rektor Universitas Islam
Indonesia Periode 2022-2026:

Rapat Pleno Panitia Pemilihan Reklor dan Wakil Rektor
Universitas Islam Indonesia Peiode 2022-2026 tanggal 03

lannai2022.

MEMUTUSKAN:

KETETAPAN PANITIA PEMILIHAN REKTOR DAN
WAKIL REKTOR L]NIVERSITAS ISLAM INDONESIA
TENTANG BAKAL CALON REKTOR UNIVERSITAS
ISLAM INDONESIA PERIODE 2022-2026.

Menetapkan nruna-nama sebagaimana tercantum dalam
Ketetapan ini sebagai Bakal Calon Rektor Universitas Islam
Indonesia Period e 2022 -2026.

Nama-nama Bakal Calon Rektor sebagaimana dimaksud
pada diktum Pertama adalah sebagaimana Daftar Bakal
Calon Rektor Universitas Islam Indonesia Peiode 2022-
2026 terlampir, yang menjadi bagian tidak terpisahkan
dengan Ketetapan ini.

Panitia Pemilihan dan Panitia Pelaksana Pemilihan di
Rektorat/Fakultas agar mensosialisasikan Bakal Calon
Rektor Periode 2022-2026.

Ketetapan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Yogyakarta

03 Januari 2022 M
Pada tanggal

30 Jumadil Awval 1443 H

Panitia Pemilihan Rektor dan Wakil Rektor
Universitas Islam Indonesia Peiode 2022-2026
a.n.

$
ri

n

Dr. Mahrus Ali, S.H., M.H. d/

2

Kedua

PO

1
..,.



Lampiran
Kaetopan Panitia Pemilihan Rektor dun Waki! Rektor IIII
Nomor :0S/SK-PP/A2022
Tanggal : 03 Januari 2022

FAKULTAS BISNIS DAN EKONOMIKA

FAKULTAS HUKUM

I AGUS WIDARJONO 5 5.32 Drs., M.A., Ph.D.
Lektor
Kepala

') AKHSYIM AFANDI 58.41 Drs., MA.Ec., Ph.D.
Lektor
Kepala

l ALBARI 59.98 Dr. Drs.. M.Si. Lektor
Kepala

l AN]AR PRIYONO 45.68 S.E., M.Si., Ph.D. Lektor
Kepala

5 ATAINA HUDAYATI 5 5.78 Dra., M.Si., Ph.D., Ak. Lektor
Kepala

6 DEKAR URUMSAH 54.26
Drs.. S.Si.,M.Com.(SI)..
Ph.D.

Lektor
Kepala

7 DWIPRAPTONO AGUS HARJITO 5 8.80 Dr.. M.Si. Lektor
Kepala

8 JAKA SRIYANA 55.1 7 Prof., S.E.,M.Si., Ph.D. Curu Besar

q JOHAN ARIFIN 52.05 S.E.. M.Si.. Ph.D Lektor
Kepala

t0 MAHMUDI 45.60 Dr.. S.E., M.Si. Lektor
Kepala

lt ZAENAL ARIFIN 56.82 Dr.. M.Si. Lektor
Kepala

I AGUS TRIYANTA sz.9s Drs., M.A.. M.H., Ph.D. Lektor Kepala

2 BAGYA AGLNG PRABOWO 49. l8 S.H., M.Hum., Ph.D. Lektor Kepala

l BUDI AGUS RISWANDI 47.01 Prof. Dr., S.H., M.Hum. Guru Besar

.1 HANAFI AMRANI 56.5 r S.H., M.H., LLM., Ph.D. Lektor Kepala

5 ML]NTOHA 57.90 Dr. Drs., S.H., M.Ag. Lektor Kepala

6 NI']\4ATUL HUDA 5 8.33 Prof. Dr.. S.H., M.Hum. Guru Besar

3

NO NAMA Ul\,II]R
GAHLTI\)

GELAR JABATAN
AKADEMIK

NO NAMA UNlUR
(TAHUN) GELAR JABATAN

AKADEMIK



7 NURJIHAD 55.64 Dr., S.H., M.H. Lektor Kepala

8 ROHIDIN 55.24 Dr. Drs., S.H., M.Ag Lektor Kepala

FAKULTAS ILMU AGAMA ISLAN{

FAKULTAS MATENIATIKA DAN ILMU PENGETAIIUAN ALAM

I M HAJAR DEWANTORO 5 8.85 Dr. Drs.. M.Ag. Lektor Kepala

NUR KHOLIS 44.58 Dr.. S.Ag.. M.Sh.Ec. Lektor Kepala

J RAHMANI TIMORITA YULIANTI 57.84 Dr. Dra., M.Ag. Lektor Kepala

NO

l AKHMAD FAUZY 5l .90 Prof., S.Si., M.Si., Ph.D. Guru Besar

2 DWIARSO RUBIYANTO 48.04 Dr.. S.Si. M.Si Lektor Kepala

J FARIDA HAYAT] 48.03 Dr., apt., S.Si., M.Si Lektor Kepala

I IS FATIMAH 47.17 Prof. Dr.. S.Si., M.Si Guru Besar

5 JAKA NUCRAHA 51.27 Prof. Dr., S.Si., M.Si Guru Besar

6 NOOR FITRI 51.49 Dr.. S.Si., M.Si Lektor Kepala

7 RIYANTO 5l .08 Prof., S.Pd.. M.Si., Ph.D. Guru Besar

8 ROHMATUL FAJRIYAH s0.39 Dr.techn.. S.Si., M.Si Lektor Kepala

9 RUDY SYAHPUTRA 49.8i s.si.. M.si., Ph.D. Lektor Kepala

l0 SAEPUDIN 46.64 apt., s.si., M.si., Ph.D Lektor Kepala

lt SUCI HANIFAH 42.82 apt.. s.F.. M.Si.. Ph.D Lektor Kepala

t2 YANDI SYUKRI 48.04
Prof. Dr. apt., S.Si.,
M.Si. Guru Besar

4

NO NAMA UNIUR
(TAHL\) GELAR JABATAN

AXADENIIK

NO NAMA UNTUR
(TAHUN) GELAR JABATAN

AJ(ADEMIK

NAMA UNIUIT
(TAIIUN) GELAR JABATAN

AKADEMIK



FAKT]LTAS PSIKOLOGI DAN ILMU SOSIAL BUDAYA

FAKULTAS KEDOKTERAN

FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI

I FUAD NASHORI 5l .44
Dr.. S.Psi., M.Si.. M.Ag.,
Psikolog. Lektor Kepala

1 MASDUKI 50. 1,1 Dr.rer.soc., S.Ag., M.Si. Lektor Kepala

J QUROTUL UYUN 54.17 Dr.Phil., S.Psi.. M.Si Lektor Kepala

I
FARIDA JULIANTINA
RACHMAWATY 52.85 Dr. dr.. M.Kes. Lektor Kepala

) ISNATIN MILADIYAH 47.85 Dr. dr.. M.Kes. Lektor Kepala

I ELISA KUSRINI 51.79 Dr. Ir.. M.T. Lektor Kepala

l FATHUL WAHID 48.i5 Prof., S.T., M.Sc., Ph.D. Guru Besar

J HARI PURNOMO 58..1I Prof. Dr. Ir.. M.T. Guru Besar

.l HENDRA SETIAWAN 43.62 Dr.Eng., S.T., M.T. Lektor Kepala

l IMAM D]ATI WlDODO 53.46 Dr. Drs., M.Eng.Sc Lektor Kepala

6 PARYANA PUSPAPUTRA 58.3 7 Dr. Ir., M.Eng. Lektor Kepala

7 RADEN TEDUH DIRGAHAYU 47.91 Dr., S.T.. M.Sc. Lektor Kepala

SRI KUSUMADEWI 51 .33 Dr., S.Si.. M.T. Lektor Kepala

9 WINDA NUR CAHYO 45.09 I r.. S.T.. M.T.. Ph.D.

r0 YUDI PRAYUDI 54.41 Dr.. S.Si.. M.Kom. Lektor Kepala

il YUSUF AZIZ AMRULLOH 13.43 S.T., M.Eng., Ph.D. Lektor Kepala

5

NO NAMA UMUR
GELAR .IABATAN

AI(dDEIIIK

NO NAMA UMUR
(TAHI]N) GELAR JABATAN

AKADEMIK

NO NAI{.4. UNruR
(TAHTIN) GELAR JABATAN

AKADEMIK

Lektor Kepala



FAKULTAS TEKNIK SIPIL DAN PERENCANAAN

Ditetapkan di

Pada tanggal

: Yogyakarta

03 Januari 2022 M

30 Jumadil Awwal 1443 H

Panitia Pemilihan Rektor dan Wakil Rektor

\$A Lr tas Islam Indonesia Periode 2022-2026
a.n.

po

K Dr. s Ali, S.H., M.H. w

45.86 S.T., M.Sc.ES., Ph.D.1 EKO SISWOYO Lektor Kepala

2 FITzu NUGRAHENI 19.61 S.T., M.T., Ph.D Lektor Kepala

54.16 Dr.-lng. Ir., MA., IAI-1 ILYA FADJAR MAHARIKA Lektor Kepala

KASAM 55.82 Dr. Ir., M.T.I Lel'lor Kepala

) MIFTAHUL FAUZIAH 51.77 S.T.. M.T., Ph.D Lektor Kepala

6 NOOR CHOLIS IDHAM 5l .36
Prof., S.T., M.Arch.,
Ph.D.

Guru Besar

7 SETYA WINARNO ST., MT., Ph.D Lektor Kepala

8 SRI AMINI YL]NI ASTUTI 59.00 Dr. Ir., M.T. Lektor Kepala

9 WIRYONO RAHARJO 59.68 Ir., M.Arch., Ph.D Lektor Kepala

10 YULIANTO PURWONO Pzu}IATMAJI 46.87 Dr., S.T., M.T. Lektor Kepala

6

9"

NO NAMA UNIUR
(TAHIIN) GELAR JABATAN

AKADENTIK

52.47


